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   گروه ورزشی -  در ادامه بازی های هفته بیستم لیگ برتر فوتبال 3 دیدار 
در روزهای دوشنبه و پنجشنبه در شهر های مختلف برگزار می شوند.

و در مهمترین بازی ها، تیم فوتبال سپاهان پذیرای نفت مسجد سلیمان 
خواهد بود. 

پس از بازی ماشین سازی تبریز- آلومینیوم اراک و مس رفسنجان- 
سایپا در روز یکشنبه  ادامه رقابت ها در روزهای دوشنبه و پنجشنبه به 

شرح زیر پیگیری می شود:
پیکان- گل گهر سیرجان / روز دوشنبه ۱۷:۳۰

تیم فوتبال پیکان هفته گذشــته توانســت یک امتیاز با ارزش از تیم 
استقلال بگیرد و با ۲۵ امتیاز در جایگاه دهم قرار گرفت.

تیم پیکان قصد دارد از میزبانی خود استفاده کند و با برتری برابر حریف 
سیرجانی خود جایگاهش را در جدول رده بندی ارتقا بدهد، اما کار 

سختی برابر شاگردان قلعه نویی پیش رو دارد.
در آن طرف، تیم فوتبال گل گهر سیرجان هفته گذشته پیروزی پرگلی 
برابر تیم قعرنشین ماشین سازی به دست آورد و با ۲۶ امتیاز در جایگاه 

هفتم جدول رده بندی قرار گرفت.
شاگردان قلعه نویی قصد  دارند 3 امتیاز بازی با خودرو سازان را کسب 

کنند تا در کورس مدعیان قهرمانی قرار بگیرند.

سپاهان- نفت مسجد سلیمان/ روز دوشنبه ۱۸:۵۰
طلایی پوشان اصفهانی هفته گذشته با پیروزی برابر نارنجی پوشان 
سایپا ۴۰ امتیازی شدند و در صدر جدول قرار گرفتند، اما سرخپوشان 
پایتخت این هفته با برتری برابر نساجی صدر جدول را به طور موقت 
در اختیار گرفتند و شاگردان نویدکیا برای باز پس گیری صدر باید از 

سد نفت مسجد سلیمان بگذرند.
شاگردان نویدکیا رقابت تنگاتنگی در صدرجدول با پرسپولیس دارند 
و قصد ندارند پا پس بکشند و برای رسیدن به هدف خود با تمام توان 
می جنگند تا بعد از سال ها قهرمانی را به هواداران خود تقدیم کنند، اما 

کار سختی پیش رو دارند.
در آن طرف، تیم فوتبال نفت مسجد سلیمان هفته گذشته برابر نساجی 
مازندران شکســت خانگی متحمل شــد و  با ۲۰ امتیاز در جایگاه 

دوازدهم قرار گرفت.
محمود فکری، سرمربی سابق استقلال چند روز پیش هدایت نفت 

مسجد سلیمان را بر عهده گرفت.
به هر حال شــاگردان فکری قصد دارند با کسب امتیاز برابر سپاهان 
شکســت هفته قبل را جبران کنند، اما با حریف قدرتمندی مواجه 

هستند.

پدیده خراسان - ذوب آهن/ روز پنجشنبه ساعت ۲۰:۳۰
تیم فوتبال پدیده هفته گذشــته در یک بازی جنجالی و حاشــیه ای 
توانست پرسپولیس را در خانه اش متوقف کند و با کسب ۲۴ امتیاز در 

جایگاه یازدهم قرار گرفت.
شاگردان رحمتی قصد دارند از میزبانی خود استفاده کرده و با برتری 
برابر حریف اصفهانی خود جایگاهشان را در جدول رده بندی ارتقا 

بدهند.
وضعیت مالکیت نماینده فوتبال مشــهد هنوز مشخص نیست و در 
حال حاضر تیم پدیده زیر نظر هیئت فوتبال خراسان فعالیت می کند 

و حمیداوی، مالک باشگاه حاضر نشده است مالکیت را واگذار کند.
در حالی که این باشگاه مشهدی به پدیده خراسان تغییر نام داده است، 
اما ســازمان لیگ با همان نام شهرخودرو نماینده فوتبال مشهد را به 

رسمیت می شناسد.
در آن طرف، تیم فوتبال ذوب آهن هفته گذشته پیروزی ارزشمندی 
برابــر صنعت نفت آبادان به دســت آورد و بــا ۱۷ امتیاز در جایگاه 

چهاردهم قرار گرفت.
شاگردان مجتبی حسینی قصد دارند با دست پر مشهد را ترک کنند و از 

انتهای جدول جدا شوند، اما کار سختی پیش رو دارند.

سپاهان - نفت مسجد سلیمان؛ طلایی پوشان در اندیشه بازگشت به صدر جدول
هفته بیستم لیگ برتر فوتبال؛
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     گروه ورزشي -  تیم فوتبال الاهلی میزبان گروه سوم رقابت های 
لیگ برتر که نخستین حریف آبی پوشان در این تورنمنت است، 

شرایط مطلوبی در لیگ برتر عربستان ندارد.
آبی پوشان تهران نماینده کشورمان در لیگ قهرمانان آسیا که در 
گروه ســوم این رقابت ها با الاهلی، الشرطه و الدحیل همگروه 
هســتند، دیدارهای خود را از روز ۲۶ فروردین با مصاف مقابل 
الاهلی عربستان آغاز می کنند. این دیدار در حالی برگزار می شود 

که الاهلی در لیگ عربستان با بحران مواجه است.
الاهلی قدیمی تر از استقلال

اولین حریف آســیایی اســتقلال، یکی از قدیمی ترین تیم های 
عربستان و حتی آسیاست که قدمت آن ۸۴ سال است. بنیان این 
تیم در سال ۱۹3۷ در شهر جده گذاشته شد و ورزشگاه اختصاصی 
آنها که لقب شان در لیگ عربستان »امپراطور« است، ورزشگاه ملک 

عبدالله می باشد.
رنگ اصلی پیراهن این تیم ســبز اســت و بالغ بر ۲۵ قهرمانی در 
جام های مختلف کشور عربستان دارد و بر همین اساس یکی از 

تیم های پر افتخار این کشور به حساب می آید.
دومین تیم پر افتخار عربستان

ســبز پوشان جده دو بار هم در ســالهای ۱۹۸۶ و ۲۰۱۲ به فینال 
آسیا رسیدند که در سال ۸۶ با نتیجه 3 بر یک مغلوب دوو رویالز 
کره جنوبی و در سال ۲۰۱۲ نیز با نتیجه 3 بر صفر مقابل اولسان 
هیوندای کره جنوبی شکست خوردند تا دو عنوان نایب قهرمانی 
در آســیا داشته باشند. الاهلی بعد از الهلال، دومین تیم پر افتخار 

عربستانی در آسیا است.
الاهلی بحران زده

نخستین حریف آسیایی آبی پوشان، شرایط مناسبی در لیگ برتر 
عربستان ندارد و در پایان هفته بیست و چهارم این مسابقات با 3۵ 
امتیاز در رده هفتم جدول ایستاده و فاصله این تیم با صدر جدول 
۱3 امتیاز اســت. الاهلی در بین تیم های نیمه بالای جدول، با ۱۰ 
شکست بیشترین تعداد باخت و با ۴۴ گل خورده ضعیف ترین 

خط دفاعی را دارد.
سبز پوشان عربستانی در آخرین دیدار خود در لیگ برتر عربستان 
با نتیجه 3 بر ۲ مقابل الرائد تن به شکســت دادند که این دهمین 

شکست فصل آنها و پنجمین شکست متوالی شان است.
آخرین نتایج الاهلی در لیگ عربستان

این تیم در هفته بیست و چهارم با نتیجه سنگین ۴ بر یک مقابل 
الفتح تن به شکست داد، هفته بیست و سوم مقابل النصر با نتیجه ۲ 
بر یک مغلوب شد، در هفته بیست و دوم مقابل تیم دمک با نتیجه 
3 بر یک شکست خورد، در هفته بیست و یکم مقابل الفیصلی 
با نتیجه ۲ بر یک مغلوب شد، در هفته بیستم با 3 گل به الشباب 
باخت، در هفته نوزدهم مقابل العین به تساوی یک - یک رسید، 
در هفته هجدهم با الاتحاد نیز با همان نتیجه یک - یک مساوی 
کــرد و در دیدار هفته هفدهم خــود که در تاریخ ۱۶ بهمن ۹۹ 
برگزار شد، با نتیجه ۴ بر ۲ تیم الوحده را خارج از خانه شکست 
داد که این آخرین پیروزی این تیم است و بیش از ۷۰ روز از این 

پیروزی می گذرد.

آخرین بازی اســتقلال و الاهلی در ۲ مهر ۹۹ که با پیروزی 3 بر 
صفر استقلال پایان یافت.

ماشین گلزن اهل سوریه
سرشناس ترین ستاره تیم الاهلی، یک مهاجم 3۲ ساله اهل کشور 
سوریه به اسم عمر سوما است. این ماشین گلزنی که ششمین فصل 
حضورش در این تیم را تجربه می کند، در ۱۲۰ بازی رسمی برای 
الاهلی به میدان رفته که در این بازی ها ۱۱۴ گل زده تا آمار خیلی 
جالب )تقریبی( به ازای هر بازی یک گل را از خود به جای گذاشته 
است. این بازیکن با ۱۱ گل در لیگ عربستان بهترین گلزن این تیم 
است؛ اما با- به بهترین گلزن لیگ عربستان که بافاتیمبی گومس 

باشد، ۷ گل فاصله دارد.
از دیگر ستاره های این تیم می توان به لوکاس لیما، مدافع برزیلی 
و ۲۹ ســاله ای اشــاره کرد که با پیراهن شماره ۶ به میدان می رود. 
این بازیکن با دریافت ۵ کارت زرد، خشــن ترین بازیکن الاهلی 

نیز می باشد.
الاهلی از گران قیمت ترین و ثروتمندترین تیم های عربستان است 
که در لیســت بازیکنان این تیم در رده های سنی مختلف در سال 
۲۰۲۱ نام ۵۰ بازیکن دیده می شود؛ که در این بین نام ۱۷ بازیکن 
خارجی و ۷ بازیکن ملی پوش )از ملیت های مختلف( نیز دیده 

می شود.
ستاره های گران قیمت

به جز عمر سوما و لوکاس لیما، نام چند بازیکن مطرح داخلی و 
خارجی دیگر هم در این تیم دیده می شود که از جمله آنها می توان 

به یاسر المسلم، محمد الفتیل، معنز هوساوی، الکساندر میریتا )اهل 
رومانی(، دی فتوحی )اهل مراکش(، امبایه نیانگ )اهل سنگال( و 

مهدی عسیری اشاره کرد.
پیروزی خاطره انگیز استقلال مقابل الاهلی

آخرین دیدار دو تیم اســتقلال و الاهلی در تاریخ ۲/۷/۱3۹۹ در 
مرحله گروهی لیگ قهرمانان برگزار شد که آبی پوشان در آن بازی 
خاطــره انگیز با گلهای مهدی قایدی )۲۹(، علی کریمی )3۸( و 
شیخ دیاباته )۵۴( حریف خود را با نتیجه 3 بر صفر شکست دادند 
تا به لطف این پیروزی به مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان 

صعود کنند.
آبی پوشان در آن بازی خاطره انگیز با ترکیب سید حسین حسینی، 
روزبه چشمی، عارف غلامی، وریا غفوری، هرویه میلیچ، مسعود 
ریگی، علی کریمی، فرشید اسماعیلی، مهدی قایدی، امیر ارسلان 
مطهری و شیخ دیاباته به میدان رفتند که از این ترکیب؛ چشمی و 

کریمی از جمع آبی پوشان جدا شده اند.
دیدار دو تیم استقلال و الاهلی که نخستین دیدار مرحله گروهی 
این دو تیم در فصل جدید لیگ قهرمانان آســیا است، ساعت ۴۵ 

دقیقه بامداد روز جمعه ۲۷ فروردین برگزار می شود.

بررسی شرایط اولین حریف آسیایی استقلال؛ تیم عربستانی در بحران

    گروه ورزشــي - بازیکن سابق تیم 
فوتبال فولاد خوزستان گفت: ترکیب 
فولاد مقابل العین همان ترکیب همیشگی 
در لیگ برتر بود اما بســیار با انگیزه و با 
برنامه بود و حتی این تیم می توانست با 

گل های بیشتر به پیروزی برسد.
افشــین حاجی پور درباره برد پرگل 
فولاد در پلی آف لیگ قهرمانان آســیا 
مقابل العین امارات، اظهارکرد: همه می 
داننــد که العین یکی از تیم های بزرگ 
آسیاست و همیشه نماینده شایسته ای 
برای فوتبال امــارات بوده و تیم های 
ایرانی نیز مقابل این تیم به سختی پیروز 
می شدند اما باتوجه به خبرهایی که از 
تیم العین در فصل جاری لیگ امارات 
به گوش می رسید، گویا این تیم شرایط 
خوبی نداشــت و حتی بــرای بازی با 
فولاد نیز تعداد بســیاری از بازیکنان 
خــود را به دلایل مختلف نداشــت و 
دیدیم که مقابل فولاد نیز اصلا در حد 
و اندازه های العین همیشــگی نبود اما 
فولاد با برنامه بود و واقعا شایســتگی 

برد را داشت.
وی بــا بیان این که "افتخار می کنم تیم 
سابقم توانســت با یک بازی با برنامه 
العین را شکســت دهد و راهی مرحله 
گروهی لیگ قهرمانان آســیا شــود،" 
گفت: جواد نکونام با یک سیستم دفاع 
حمله تیمش را راهی این مسابقه کرد و 

با ارائه یک بازی خوب برنده شــد. در 
نیمه اول بازی، دو تیم به دنبال سنجش 
هــم بودند که در همین نیمه نیز صالح 
حردانی شــب فوق العاده ای داشت و 
فولاد از ســمت چپ تیم العین نفوذ 
داشــت و ماحصــل آن، حرکت توی 
عمق حردانی و به ثمر رســاندن یک 

گل بود.
فولاد می توانست گل های بیشتری 

بزند
پیشکسوت تیم فوتبال فولاد خوزستان 
افــزود: در نیمه دوم نیز همان طور که 
انتظار می رفت، فولاد یک بازی کاملا 
با برنامه تدارک دیده بود و می دانست 
که از این مســابقه چه می خواهد و با 
میدانداری که انجام داد و با ســرعت 
خوب وینگرهای چپ و راست خود 
و آمادگی خیلی خوب پاتوسی و پریرا 
توانست به سه گل دیگر دست پیدا کند. 
به نظر من فولاد می توانست گل های 
بیبشــتری هم به العین به ویژه در نیمه 

دوم بزند.
همان فولاد همیشگی اما با انگیزه 

و با برنامه
وی بیــان کرد: بازی فولاد مقابل العین 
با بازی که در لیگ برتر انجام می دهد، 
کاملا متفاوت بود و انگیزه بر تیم فولاد 
غالب شــده بود. تمام بازیکنان فولاد 
خیلی خــوب خود را نشــان دادند. 

ضمــن این که کیفیت خوب زمین هم 
تاثیر بسیاری در بازی خوب تیم فولاد 
داشت و بازیکنان فولاد توانستند روی 
زمین خوب بازی کنند و استفاده لازم 
را از فضاهای حریف داشــته باشند. به 
نظرم نیک نفس و انصاری خیلی خوب 
بازی کردند، پاتوســی و پریرا هم روز 
خیلی خوبی داشتند اما اگر بخواهم به 
یکــی از بازیکنان فولاد نمره بدهم، به 
صالــح حردانی می دهم که واقعا فوق 
العاده کار کرد. ترکیب امروز فولاد همان 
ترکیب همیشگی بود اما بسیار با انگیزه 

و با برنامه بود.
فولاد کار سختی در مرحله گروهی 

آسیا دارد
حاجی پور دربــاره حضور تیم فولاد 
در مرحله گروهی نیز گفت: فولاد کار 
خود را در آسیا خیلی خوب شروع کرد 

و مطمئنا تیم های دیگر در مرحله D نیز 
نفر به نفر فولاد را آنالیز خواهند کرد و به 
نظرم فولاد در بازی های آینده به مراتب 
کار سخت تری نسبت به بازی با العین 
خواهد داشت اما با شناختی که از مربیان 
فولاد وجود دارد، مطمئنا حواسشان به 
تمــام جوانب خواهد بــود. امیدوارم 

فولاد در این مرحله هم نتیجه بگیرد.
مربیگری نکونام در آسیا خوب بود

وی دربــاره اولین تجربــه مربیگری 
نکونام در آســیا نیز عنــوان کرد: برای 
شروع خوب بود و امیدارم روند خوب 
او و تیمش تداوم داشته باشد. کادر فنی 
فولاد بــا آنالیز خوب از دیگر حریفان 
آســیایی می توانند موفق باشند. فولاد 
باید مثل بازی با العین بدون عجله و با 
برنامه بازی کند و اگر به همین صورت 

باشد، نتیجه خواهد گرفت.

حریف سعودی آبی ها؛

همان فولاد همیشگی؛ با انگیزه و با برنامه

گروه ورزشــي - لژیونر های ایرانی 
حاضــر در لیگ برتــر فوتبال پرتغال 
در هفته گذشــته عملکرد درخشانی 

داشتند.
در چارچوب هفته بیست و ششم لیگ 
برتر فوتبال پرتغال، ماریتیمو به مصاف 
فارنسه رفت و توانست با گلزنی علی 
علیپور به برتری یک بر صفر دســت 
یابد. اگرچه طبق بررسی لیگ پرتغال، 
عابدزاده بهترین بازیکن زمین شــد، 
اما ســایت گل پوینت، علی علیپور را 
با نمــره ۶.۵ بهترین بازیکن ماریتیمو 

انتخاب کرد. گل پوینت برای عابدزاده 
نیز نمره بالای ۶.۱ را تخمین زد.

ســایت آماری گل پوینت در گزارش 
بازی پورتو مقابل توندلا نوشــت که 
مهدی طارمی در این مسابقه تاثیرگذار 
ظاهر شد و توانســت در کمتر از ۱۰ 
دقیقه بــازی را برای پورتو تمام کند. 
گل او باعث شد تا پیروزی کونسیسائو 
تثبیت شود و 3 امتیاز بازی کسب کند. 
سایت گل پوینت برای مهدی طارمی 
در ۱۶ دقیقه حضور این بازیکن نمره 

۵.۹ را تخمین زد.

هفته درخشان لژیونرهای ایرانی در لیگ برتر فوتبال پرتغال


